_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução nº 553 de 16 de Abril de 2015

Súmula: Contratar empregados para compor o

quadro de pessoal do Consórcio

Intermunicipal de Saúde - CONIMS

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor

Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de

Intenções, Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e Plano de Empregos e

Salários...

Considerando o Plano de Empregos e Salários do CONIMS, conforme

Res. 398/2014;

Considerando o Edital de Homologação do Resultado Final N.º 028/2014

da Seleção Pública do CONIMS;

Considerando o Edital de Convocação N.º 088/2015;

Considerando a necessidade de contratação de empregados;

Resolve:

Art. 1º. Contratar os empregados relacionados abaixo, aprovados na

Seleção Pública do CONIMS:

Empregado RG CPF Emprego Data de
Admissão

ADILSON NAZARENO

DALLASTA
338876(...) 451.211.419(...)

Médico

Neurologista/Neuropediatra
16/04/2015

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com

efeitos a partir da data de 16/04/2015.

     Pato Branco, PR, 16 de Abril de 2015.

Rogério Antonio Benin
Presidente do CONIMS